renza del quinto dell’importo del contratto, la Committente potrebbe imporne all’Affidataria l’esecuzione con con-
seguente, proporzionale incremento del corrispettivo, alle condizioni previste nella presente scrittura. 

4. Ai sensi e per gli effetti dell’articolo 14 comma 4 del Codice, l’importo massimo stimato dell’appalto è pari a € 
2.520,00 (euro duemilacinquecento venti/00) oltre IVA. 

Art. 6 - Riservatezza  
1. Ciascuna Parte è tenuta, anche in corso di rapporto, al riserbo sulle informazioni riservate e confidenziali ricevute 

e a conservarle con misure di sicurezza e un grado di attenzione non inferiori a quelli applicati alle proprie informa-